
 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 806/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 

(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działu 921, z rezerwy celowej do działów 
854 i 900 oraz zmian w planie wydatków w działach 801 i 852). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ust. 1 
i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), § 12 ust. 1 i ust. 2 
pkt. 1 i 11 oraz § 14 pkt 4 uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 



 
Uzasadnienie 

 

Zarządzenie zawiera: 

I. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
5.800.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 90.000 zł. 
Środki przeznaczone zostaną na realizację projektu pt. „Koncert z okazji jubileuszu 10-lecia 
Wspólnoty Demokracji”, który będzie miał miejsce na Dziedzińcu Arkadowym Zamku 
Królewskiego na Wawelu.. Obchody jubileuszu odbędą się w dniach 2 – 4 lipca 2010 r. 

II. Rozdysponowanie rezerwy celowej 
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę celową na: 
1. Konkurs dzielnic (zadania inwestycyjne) w wysokości 300.000 zł. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w łącznej wysokości 300.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na realizację zadania: 
- zagospodarowanie terenu zielonego w rejonie ul. Miłkowskiego, os. Ruczaj – Zaborze 

z przeznaczeniem na cele rekreacyjno –wypoczynkowe – kwota 100.000 zł, 
- doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Piłkarskiej –kwota 50.000 zł, 
- zagospodarowanie i modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Miśnieńskiej – kwota 
150.000 zł. 
 

2. Zabezpieczenie wkładu własnego Miasta niezbędne do pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych w wysokości 2.000.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 142.500 zł. Środki przeznaczone zostaną na realizację projektu „MOWIS – 
Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych w Krakowie.” 

III. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 3.900 zł, z przeznaczeniem na; 
- zapłatę zasądzonego odszkodowania w sprawie roszczenia ze stosunku pracy oraz na 

pokrycie kosztów postępowań sądowych – kwota 2.300 zł, 
- konieczność przeprowadzenia szkolenia BHP dla pracowników Zespołu Szkół Specjalnych 

Nr 2 – kwota 1.600 zł. 
W dziale 852 – Pomoc społeczna  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 150.000 zł, w ramach zadania „Obsługa 
i wypłata świadczeń rodzinnych oraz z funduszu alimentacyjnego”, z przeznaczeniem na 
konieczność opłacenia wyższych składek na ubezpieczenie świadczeniobiorców. 
 



 
 
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 806/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 14 kwietnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2010. 

(dot. przeniesienia środków z rezerwy ogólnej do działu 921, z rezerwy celowej do działów 
854 i 900 oraz zmian w planie wydatków w działach 801 i 852). 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 257 i art. 259 ust. 1 
i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), § 12 ust. 1 i ust. 2 
pkt. 1 i 11 oraz § 14 pkt 4 uchwały Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 z późn. zm., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2010 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. 

W uchwale Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XCII/1237/10 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 17 lutego 2010 r. w sprawie dostosowania uchwały 
Nr LXXXIX/1183/09 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2010, do przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia, 
 w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 

zarządzenia. 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Krakowa 
/ - / 

 



 
Uzasadnienie 

 

Zarządzenie zawiera: 

I. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej 

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 
5.800.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 90.000 zł. 
Środki przeznaczone zostaną na realizację projektu pt. „Koncert z okazji jubileuszu 10-lecia 
Wspólnoty Demokracji”, który będzie miał miejsce na Dziedzińcu Arkadowym Zamku 
Królewskiego na Wawelu.. Obchody jubileuszu odbędą się w dniach 2 – 4 lipca 2010 r. 

II. Rozdysponowanie rezerwy celowej 
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2010 zaplanowano rezerwę celową na: 
1. Konkurs dzielnic (zadania inwestycyjne) w wysokości 300.000 zł. 

Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w łącznej wysokości 300.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na realizację zadania: 
- zagospodarowanie terenu zielonego w rejonie ul. Miłkowskiego, os. Ruczaj – Zaborze 

z przeznaczeniem na cele rekreacyjno –wypoczynkowe – kwota 100.000 zł, 
- doposażenie ogródka jordanowskiego przy ul. Piłkarskiej –kwota 50.000 zł, 
- zagospodarowanie i modernizacja ogródka jordanowskiego przy ul. Miśnieńskiej – kwota 
150.000 zł. 
 

2. Zabezpieczenie wkładu własnego Miasta niezbędne do pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych w wysokości 2.000.000 zł. 
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 142.500 zł. Środki przeznaczone zostaną na realizację projektu „MOWIS – 
Miejski Ośrodek Wspierania Inicjatyw Społecznych w Krakowie.” 

III. Zmiany wydatków bieżących 
W dziale 801 – Oświata i wychowanie  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 3.900 zł, z przeznaczeniem na; 
- zapłatę zasądzonego odszkodowania w sprawie roszczenia ze stosunku pracy oraz na 

pokrycie kosztów postępowań sądowych – kwota 2.300 zł, 
- konieczność przeprowadzenia szkolenia BHP dla pracowników Zespołu Szkół Specjalnych 

Nr 2 – kwota 1.600 zł. 
W dziale 852 – Pomoc społeczna  
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 150.000 zł, w ramach zadania „Obsługa 
i wypłata świadczeń rodzinnych oraz z funduszu alimentacyjnego”, z przeznaczeniem na 
konieczność opłacenia wyższych składek na ubezpieczenie świadczeniobiorców. 
 


